
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА 

НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

28.10.2024г.                                                                                          № 392/1 

станица Азовская 

 

 

 

Об  изменении графика дополнительных занятий  по подготовке к 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с кадровыми изменениями, в  целях  качественного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Изменить  график проведения дополнительных занятий                            

с обучающимися 9 класса для подготовки к государственной итоговой 

аттестации в 2024 – 2025 учебном году (Приложение № 1). 

          2. Заместителю директора по УВР Дорохиной Л.С. ознакомить учителей  

с  измененным графиком проведения дополнительных занятий с обучающимися 

9класса для подготовки к государственной итоговой аттестации в 2024 – 2025 

учебном году. 

 3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Исполняющий  обязанности  директора  

МБОУ СОШ № 1 станицы Азовской  

МО Северский района  имени  

Павла Николаевича Лысенко                                                      Л.С.Дорохина 

  
 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 02FF1B1A-1C32-B3BA-88DB-CC5415112961
Владелец: Дорохина Людмила Сергеевна

23.01.2025 10:38 (МСК)



Приложение № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 1 

от _28.10.2024г № 392/1 

 

Утверждаю 

И.о.директора МБОУ СОШ № 1 

станицы Азовской  МО Северский район 

имени Павла Николаевича Лысенко  

______________Л.С.Дорохина 

    

График проведения дополнительных занятий с обучающимися 9 класса 

для подготовки к государственной итоговой аттестации 

 в 2024 – 2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Предмет ФИО учителя День недели Время 

 

    1 

 

Русский язык 

 

Петренко В.М. 

вторник 
 

 

15.00- 15.40 

 

     2 

 

Русский язык 

 

Петренко В.М. 

четверг 
 

 

15.00-15.40 

     3 

3 

 

Математика 

 

Русских Е.В. 

Е.В. 

понедельник  15.00-15.40 

    4 

4 

 

Математика 

 

Русских Е.В. 

среда 15.00-15.40 

    5  

5 

 

Обществознание 

 

Мотуз А.А. 

вторник 15.00-15.40 

    6  

Обществознание 

 

Мотуз А.А. 

пятница 15.00-15.40 

    7  

Биология 

 

Суворова Т.В. 

вторник. 15.00-15.40 

    8  

Биология 

 

Суворова Т.В. 

четверг 15.00-15.40 

   10  

Информатика 

 

Джиоев В.Т. 

среда 15.00-15.40 

   11 География  

Мотуз А.А. 

вторник 15.00-15.40 

   12 География  

Мотуз А.А. 

четверг 15.00-15.40 

 


